
Uchwała Nr XI/73/91
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 25 stycznia 1991 r.

w sprawie zmian w komisjach Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 2 - przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 
poz. 191 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Odwołuje się radnego Pawła Piotra Janikowskiego ze stanowiska Przewodniczącego Komisji 
Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku - na jego wniosek.
 

§ 2
Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku - 
powołuje się radnego Andrzeja Stawińskiego.

§ 3
1. Odwołuje się ze składu Komisji Inwentaryzacyjnej Waldemara Łuczkowskiego na wniosek 

Przewodniczącego Komisji.
2. Powołuje  się  w  skład  Komisji  Inwentaryzacyjnej  -  radcę  prawnego  Urzędu  Miasta  - 

Barbarę Lawina-Maechlewicz.

§ 4
Ustala się na wniosek Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej jej skład osobowy:
1. Paweł Piotr Janikowski - przewodniczący komisji
2. Andrzej Stawiński - z-ca przewodniczącego
3. Jan Sokołowski - z-ca przewodniczącego
4. Maria Peplińska - sekretarz komisji
5. Zygmunt Przewoski - członek komisji
6. Irena Renk - członek komisji
7. Jerzy Witold Papieczka - członek komisji
8. Jarosław Bober - członek komisji
9. Władysław Żynda - członek komisji
10.Hubert Etmański - członek komisji
11.Czesław Szulc - członek komisji
12.Barbara Lawina-Marchewicz - członek komisji

§ 5
Komisja  Inwentaryzacyjna  zostaje  powołana  na  czas  prowadzenia  inwentaryzacji  mienia 
komunalnego.

§ 6
Powołuje się członka Komisji Gospodarki Miejskiej, Handlu i Rzemiosła Pana Kazimierza 
Tubajskiego.



§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


